SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
DEPARTAMENTO DE FONOAUDIOLOGIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONES: (48) 3721-4912
E-MAIL: fon@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 10/2022/FON DE 19 DE ABRIL DE 2022

O Departamento de Fonoaudiologia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Artigo  11,  inciso  IV do  Regulamento  dos  Cursos  de  Graduação  da  UFSC  (Res.

017/CUN/97),

RESOLVE:

Artigo 1º -  Homologar  as  inscrições  dos  seguintes  candidatos  ao  Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor por tempo determinado, conforme o edital

n.° 062/2022/DDP – Área: Fonoaudiologia/Disfagia, processo 23080.012142/2022-96.

01 - Talita Todeschini Vieira

02 - Diego Fernando Dorneles Bilheri

HELENA FERRO BLASI
Chefe do Departamento de Fonoaudiologia

Portaria n.º 1176/2020/GR

		2022-04-19T10:00:55-0300